
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie dopłat do wywozu ścieków bytowych ze zbiorników 
bezodpływowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr IV/17/2018 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie dopłat do 
wywozu ścieków bytowych ze zbiorników bezodpływowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 40DB47F7-D46D-43B1-942E-3F6680383DD3. Podpisany Strona 1




